
 

 

UCHWAŁA NR XXV/165/16 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 21 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 233 pkt.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

w Uchwale Budżetowej Miasta Leżajska na 2016 rok Nr XIV / 76 / 15 Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 21 grudnia 2015 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2016 rok planu wydatków budżetowych 

w wysokości 29 000,00,00 zł w zakresie przyjętych do realizacji wydatków majątkowych poprzez utworzenie 

nowego zadania inwestycyjnego w kwocie planu 29 000,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana planu 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 29 000,00 

 70095  Pozostała działalność - 29 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 29 000,00 

   
MODERNIZACJA DOMU MIESZKALNEGO Z ADAPTACJĄ 

NA LOKALE MIESZKANIOWE PRZY UL. SANOWA 21 

W LEŻAJSKU 
- 29 000,00 

750   Administracja publiczna 29 000,00 

 75095  Pozostała działalność 29 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 

   

WYKONANIE POKRYĆ I KONSTRUKCJI DACHOWYCH 

(ZADASZENIA) NA TARGOWISKU MIEJSKIM 

„MÓJ RYNEK” PRZY UL. KOPERNIKA – 

M.C.SKŁODOWSKIEJ W LEŻAJSKU 

29 000,00 

  
Razem: 0,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Jerzy Jarosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 listopada 2016 r.

Poz. 3617


		2016-11-24T14:06:45+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




